
Uchwała Nr 53/879/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Pawłowi Kaszubskiemu – Dyrektorowi Warmińsko-
Mazurskiego Centrum Nowych Technologii do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego jak również w imieniu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie niezbędnych w celu aktywacji adresu do doręczeń 
elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego oraz 
oświadczeń woli związanych z jego posiadaniem. 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566) i § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą nr 

X/114/99  Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warm. – Maz. z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  
Udziela się pełnomocnictwa Panu Pawłowi Kaszubskiemu – Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego 
Centrum Nowych Technologii do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego jak również w imieniu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie niezbędnych w celu aktywacji adresu do doręczeń 
elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego 
utworzonego dla ww. Urzędu oraz oświadczeń woli związanych z jego posiadaniem, w tym  
w szczególności do:  
1) składania oświadczeń woli niezbędnych w celu aktywacji utworzonego adresu 

do doręczeń elektronicznych; 
2) składania wszelkich innych wniosków i oświadczeń związanych z utworzonym 

dla ww. Urzędu adresem do doręczeń elektronicznych powiązanym z publiczną usługą rejestrowanego 
doręczenia elektronicznego oraz z jego funkcjonowaniem, w tym z zarządzaniem skrzynką doręczeń 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych. 

§ 2.  
Pełnomocnictwa, o którym mowa powyżej, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Warmińsko-
Mazurskiego Centrum Nowych Technologii lub do momentu wcześniejszego jego odwołania. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2B697C-72AC-4C20-AB9C-52AC1C8FC53C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 53/879/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




